
Auszug aus dem Markenregister

ÖSTERREICHISCHES PATENTAMT

Stand vom: 24.05.2023

Aktenzeichen: AM 21287/2019 Register-Nr.: 303983 

Anmeldetag: 08.07.2019 Registrierungsdatum: 16.07.2019

Priorität:

Status: Registriert

Domäne Lilienberg Weinbau GmbH, 1010 Wien, Seilerstätte 13/23 (AT)

Markeninhaber:

Marke:

Bildbestandteile: 05.05.02

05.13.08

25.01.15

27.05.25

29.01.01

29.01.03

Wortbildmarke

Waren bzw. Dienstleistungen:

Anmerkungen:

Liste der gelöschten Eintragungen:

Wiedergabe im online-Register see.ip

Fristbeginn für Benutzung: 21.11.2019

Kl.33: Alkoholische Getränke, ausgenommen Bier; alkoholische Präparate für die Zubereitung von Getränken; 
alkoholische Getränke [ausgenommen Biere]; Apfelwein.

20.08.2019Publikationsdatum:

https://seeip.patentamt.at/Marke/Details/21287/2019

